
sobota, 01.07.2023

Ogłoszenia parafialne 13 Niedziela Zwykła rok A - 02.07.2023

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 14 Niedziela zwykła rok A    02.07.2023

Z dniem 1 lipca br. posługę wikariusza w naszej parafii pełni  mgr Marcin Sulej, neoprezbieter, pochodzący z parafii pw. św. Brata

Alberta  w Łukowie. Witamy go bardzo serdecznie i życzymy aby jak najpiękniej realizował powołanie kapłańskie, którym go Bóg

obdarzył  w naszej parafii  i dekanacie.    Od dzisiejszej niedzieli przez cały czas wakacji, nie będzie Mszy św. o godz. 12.00. Dziś z racji

pierwszej niedzieli miesiąca: Wystawienie Najświętszego Sakramentu  po Mszy św. o godz. 8.00 i Adoracja do godz. 10.00, a po Mszy

św. o godz. 10.00 procesja Eucharystyczna. Po procesji zmianka różańcowa.    W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek

miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. o godz. 18:00. Spowiedź w pierwszy piątek od godz. 17:30 Za tydzień na

kwadrans przed każdą Mszą św. będziemy modlili się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tacę z przeznaczeniem na budowę nowego domu parafialnego w oraz ofiary

indywidualne, które wpłynęły w ubiegłym tygodniu.  Mamy dosyć przykre ogłoszenie, o coraz częstszych i bardziej zuchwałych

kradzieżach na naszym cmentarzu, zarówno kwiatów, czy ozdobnych flakonów lub zniczy ale także elementów bramy itp. Prosimy o

szczególna czujność i obywatelskie interwencję wobec podejrzanych osób czy zachowań.         Poproszono nas o przekazania

następującej informacji: „I Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Świętej Rodziny w Siedlcach, dawniej Podlaskie Liceum Biskupie

Świętej Rodziny, obchodzące 100-lecie założenia i 25-lecie odrodzenia, serdecznie zaprasza wszystkich Absolwentów na Zjazd, który

odbędzie się 7 października 2023 r. Szczegóły dotyczące zjazdu można znaleźć na stronie internetowej szkoły: Trwa okres wakacyjny.

Zadbajmy w tym czasie odpoczynku o nasz duchowy rozwój przez udział w niedzielnej liturgii Mszy św., systematyczną modlitwę,

lekturę Pisma Św. i dobrej prasy.
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